R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA
CNPJ: 34.382.012/0001-40;
OBJETO: “Contratação de Empresa para Impressão de Cartilhas de Tutela responsável
condições estabelecidas no Termo de Referência
FISCAL ADMINISTRATIVO: Natália Maria Lucindo
FISCAL SUPLENTE: Luana Reichert Gomes
GESTOR: Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica
PROTOCOLO: 70392/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 221
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contrataç
publicação no PNCP, sem possibilidade de prorrogação
VALOR TOTAL: R$ 2.020,00 (dois mil e vinte reais
DATA DA ASSINATURA: 17/11/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 020/2025 - ID 4379.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA;

Contratação de Empresa para Impressão de Cartilhas de Tutela responsável

condições estabelecidas no Termo de Referência.
a Maria Lucindo, matrícula 355.581;

Luana Reichert Gomes, matrícula 361.385;
Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, matrícula 354.207;

Dispensa Eletrônica n° 061/2024;

221/2025;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses

sem possibilidade de prorrogação;
2.020,00 (dois mil e vinte reais);

/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Contratação de Empresa para Impressão de Cartilhas de Tutela responsável”, nas

12 (doze) meses contados da

Coordenação de Contratos